propagande électorale, sous peine de sanctions discipli-
naires.

Article R.54. -

Le nombre maximal des emplacements réservés à
chaque candidat ou liste de candidats pour l'affichage
électoral est fixé à :

1. cinq (05) dans les circonscriptions électorales
comptant moins de deux mille cinq cents (2.500) élec-
teurs inscrits ;

2. sept (07) dans les circonscriptions électorales
comptant au moins deux mille cinq cents électeurs ins-
crits avec un emplacement supplémentaire par groupe de
cinq mille (5.000) électeurs en sus.

Article R.55. -

Les demandes d'emplacements sont adressées par les